17 giờ ngày 27/03/2026 (trong giờ hành chính) tại trụ sở Chi nhánh Công ty đấu
giá hợp danh PGL.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút ngày
27/02/2026 đến 17 giờ ngày 27/03/2026 tại trụ sở Chi nhánh Công ty đấu giá hợp
danh PGL.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 7.362.028.800 đồng (Bằng chữ: Bảy
tỷ, ba trăm sáu mươi hai triệu, không trăm hai mươi tám nghìn, tám trăm đồng).
Giá trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng, các loại thuế, phí, lệ phí liên quan
đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:

- Người tham gia đấu giá nộp tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000
đồng (Một triệu đồng).

- Tiền đặt trước: 1.500.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm triệu đồng).

- Bước giá: Tối thiểu 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng) trên 01 lần trả
giá.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút
ngày 27/02/2026 đến 17 giờ ngày 27/03/2026 (trong giờ hành chính) tại trụ sở